
 

 

Cíl:   Z písmen poskládám slovo a ze slov větu. 

       Správně odpovím na otázky k přečtenému textu. 

Pracovní sešit čtení s porozuměním (1. a 2. týden). 

Učebnice str. 8-10 (vybraná cvičení). 

Písanka str. 2-4. 

TV vysílání – téma dopravní prostředky. Kritéria: datum, nadpis (může být tiskacím písmem), tři věty psacím 

písmem, barevný obrázek. 

Písemné opakování: malá psací písmena, určování počtu slabik ve slově. 

Cíl:   Připomenu si matematická prostředí z první třídy. 

       Samostatně krokuji a vyřeším úlohu. 

       Sčítám a odčítám do 20. 

Červený pracovní sešit 1. díl str. 9-12. 

Modrý pracovní sešit 1. díl str. 4-6. 

Písemné opakování: čítání a odčítání do 20. 

Cíl:   Poznám a správně pojmenuji aspoň čtyři dopravní značky. 

       Znám důležitá telefonní čísla (IZS). 

Bezpečnost na silnici, dopravní značky. 



Milí rodiče, 

některé děti ještě nemají potřebné sešity. Prosím o jejich dokoupení (1ks A4 420 do našeho světa, A4 423x na TV 

vysílání, 2ks 512 do českého jazyka, 1ks 5110 do matematiky). Deníček na důležité věci si děti vyrobily minulý 

týden (kdo nebyl ve škole, dostane ho vyrobený od spolužáků). 

 

Ve středu 20. 9. se s Vámi ráda potkám na třídních schůzkách, které proběhnou v 16:00 v naší třídě. 

 

V pondělí 25. 9. se děti účastní výukového programu „Stromocity“. Program se uskuteční na školní zahradě. Děti 

se během vyprávění dozví, jak se přiblížit více k přírodě a co vše se od ní můžou naučit. Budou vtaženy do 

příběhu, v rámci kterého mohou rozvíjet svou kreativitu, fantazii a vypravěčské dovednosti. 

Cena programu je 150 Kč za žáka. Částku pošlete buď po dětech nebo si ji můžeme předat ve středu na třídních 

schůzkách. 

 

Prosím, aby si děti donesly knihu, kterou si nechají ve škole pro každodenní samostatné čtení. Čtenářskou dílnu 

budeme mívat ve středu, ale číst z ní můžou kdykoliv ve volných chvílích. 

 

Přeji Vám pěkný týden 

Aneta Řezníková 

 


